1.1 Währung, Stückelung. Diese Emission von Schuldverschreibungen (die Teilschuld-

verschreibungen) der Deutsche Bildung Studienfonds II GmbH & Co. KG (die Emit-

tentin) wird in EUR (EUR ist die festgelegte Währung) im Gesamtnennbetrag von bis 

zu EUR 18.000.000,00 (in Worten: Euro achtzehn Millionen) in einer Stückelung von 

je EUR 1.000,00 (die festgelegte Stückelung oder der Nennbetrag) begeben. 

1.2 Form. Die Teilschuldverschreibungen lauten auf den Inhaber und sind in einer Globa-

lurkunde verbrieft (jeweils eine Globalurkunde), die bei der Clearstream BankingEu-